



MEPOP01GH4MI

Č.j. MPPH 145720/2018

## OBJEDNÁVKA č. 181 554

Datum: 08.10.2018

## Dodavatel:

Ing. arch. Karel Kafka  
Černý Důl 127  
543 44, Černý Důlmail: [info@karelkafka.cz](mailto:info@karelkafka.cz)

tel:

IČ: 67476651

## Odběratel: (fakturační adresa)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
Městská policie hl. m. Prahy  
Korunní 98  
101 00 Praha 10

IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581

Číslo účtu: 620023-6157998/6000

PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Školící a rekreační zařízení Městské policie hl. m. Prahy, Labská 12, Špindlerův Mlýn

Kontaktní osoba:

Tel:

Objednáváme u Vás na základě poptávkového řízení: A01918

Zpracování architektonické studie (grafického návrhu). Podrobnosti viz. příloha č. 1.

na adrese: Školící a rekreační zařízení Městské policie hl. m. Prahy „Krausovy boudy“, Labská 12, Špindlerův Mlýn

Cenová nabídka viz. příloha č. 1.

**Upozornění:** za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů. Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

Dodavatele není plátcem DPH.

Celková cena: 173 670,00 Kč

náměstí P HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dní

**Na faktuře uvádějte číslo objednávky.**

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelům.“

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.: MPPH-S 120725/2018

N. s.: 106

## Akceptace objednávky

dne: 17.10.2018

razítko:

PŘÍLOHA č. 1 OBJEDNÁVKY č. 181 554

## CENOVÁ NABÍDKA PROJEKTOVÝCH PRACÍ

Rekonstrukce č.p. 12 na Krausových boudách  
ve Špindlerově Mlýně

(ZA PŘEDPOKLÁDANÝCH ROZPOČTOVÝCH NÁKLADŮ 15.000.000 Kč)

Objekt – honorářová skupina III

Celkový honorář (od 8 27% z celkové ceny) ..... 1.240.500 Kč

Podíl z honoráře na výkonové fáze:

1/ Příprava zakázky (PPR) ..... (1%) ..... 12.405 Kč

2/ Návrh stavby (STS) ..... (13%) ..... 161.265 Kč

3/ Dokumentace k ÚR (OUR) ..... (15%) ..... 186.075 Kč

4/ Dokumentace ke SŘ (DSP) ..... (22%) ..... 272.910 Kč

Celková cena návrhu stavby je ~~173.670 Kč~~

5/ Prováděcí dokumentace (DPS) ..... (28%) ..... 347.340 Kč

6/ Tenderská dokumentace (DZS) ..... (7%) ..... 86.835 Kč

7/ Spolupráce při  
zadání stavby dodav (VDS) ..... (1%) ..... 12.405 Kč

8/ Spolupráce při  
provádění stavby (ATD/ITD) ..... (11%) ..... 136.455 Kč

9/ Spolupráce po  
dokončení stavby (SKP) ..... (2%) ..... 24.810 Kč

Celkem ..... (100%) ..... 1.240.500 Kč

Dokumentace pro povolení odstranění stavby ..... 15.000 Kč

Pozn.: Ceny jsou kalkulovány podle výkonového a honorářového řádu ČKA.

V Cerném Dole 27.09. 2018